

## **Kildehuset Invest ApS**

**Dyrehaven 8, 1.**

**2930 Klampenborg**

**CVR-nummer 37897272**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2020

---

Bastian Bak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kildehuset Invest ApS  
Dyrehaven 8, 1.  
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk  
CVR-nummer: 37897272  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Bastian Bak

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består, modsat tidligere år, nu af at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fra og med indeværende år tilvalgt revision. Sammenligningstallene er ikke underlagt revision.

Selskabet har i året erhvervet sig en ejendom hvori der drives restauration. Årets resultat andrager et underskud på 349 t.kr hvilket er som forventet da der er tale om et etableringsår. For 2020 budgetteres der med et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret gennem driftsindtjening i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedaktionærer vedrørende gæld til denne på i alt 263 t.kr. I forlængelse heraf har selskabets hovedaktionærer afgivet en støtteerklæring, som løber i 12 måneder fra balancedagen. Der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.211.580</b>	<b>-3</b>
1	Personaleomkostninger	-1.313.390	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-242.389	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-344.199</b>	<b>-3</b>
	Finansielle omkostninger	-4.440	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>-348.639</b>	<b>-4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-348.639	-4
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-348.639</b>	<b>-4</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Grunde og bygninger	3.721.230	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.494	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.196.724</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.196.724</b>	<b>0</b>
	Andre tilgodehavender	104.164	44
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>104.164</b>	<b>44</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>103.810</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207.974</b>	<b>44</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.404.698</b>	<b>44</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-362.819	-14
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-312.819</b>	<b>36</b>
	Andre pengekreditorer	3.500.000	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.500.000</b>	<b>0</b>
	Andre pengekreditorer	250.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.161	0
	Anden gæld	437.663	9
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262.693	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.217.517</b>	<b>9</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.717.517</b>	<b>9</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.404.698</b>	<b>44</b>
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.297.351	0	
	Andre omkostninger til social sikring	5.681	0	
	Øvrige personaleomkostninger	10.358	0	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.313.390</b>	<b>0</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	0	
<b>2</b>	<b>Grunde og bygninger</b>			
	Tilgang i årets løb	3.833.730	0	
	Kostpris 31. december	3.833.730	0	
	Årets af- og nedskrivninger	-112.500	0	
	Afskrivninger 31. december	-112.500	0	
	<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b>3.721.230</b>	<b>0</b>	
<b>3</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
	Tilgang i årets løb	605.383	0	
	Kostpris 31. december	605.383	0	
	Årets af- og nedskrivninger	-129.889	0	
	Afskrivninger 31. december	-129.889	0	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>475.494</b>	<b>0</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-14	36
	Årets resultat	0	-349	-349
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-363</b>	<b>-313</b>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.250.000		0

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret gennem driftsindtjening i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedaktionærer vedrørende gæld til denne på i alt 263 t.kr. I forlængelse heraf har selskabets hovedaktionærer afgivet en støtteerklæring, som løber i 12 måneder fra balancedagen. Der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31.12.2019 kontraktlige forpligtelser udgørende 240 t.kr. der alle vedrører 2020.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt 131 t.kr. overfor Naturstyrelsen.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.750 t.kr. overfor kreditorer i selskabets bygninger der pr. 31.12.2020 har en bogført værdi på 3.721 t.kr.
